(S)ignify

SIGNIFY INNOVATIONS INDIA LIMITED

(Formerly known as "Philips Lighting India Limited")
CIN: U74900WB2015PLC206100

Registered Office: PS ARCADIA CENTRAL, 3A, 3rd floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017, West Bengal, Ph.: +917303084237, Email: corporate.info@signify.com, Website: www.signify.com

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE COMPANY

For transfer of equity shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account (As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), as amended from time to time, the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consecutive years, to the IEPF Account established by the Central Government.

A separate individual communication has been/shall be sent to all the Shareholders, who have not claimed their final dividend for the financial year 2017-18 and those whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority during the financial year 2025-26, who have not encashed/claimed their dividend for past 7 (seven) consecutive years, for taking appropriate actions before due date i.e. 31st October, 2025

Shareholders are requested to claim the dividend due to them by making an application (along with ISR Forms, full bank mandate details, original cancelled cheque leaf, and self-attested copies of Pan Cards of all the holders) immediately to KFin Technologies Limited, the Registrars and Transfer Agents of the Company, preferably by 15th October, 2025 for claiming the above. If shareholders fail to claim the dividend, their shares (whether held in physical or electronic form) in the Company will be transferred to the IEPF Authority. The Investor Service Request Forms (ISR Forms) are available at the website of our RTA at: https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose share are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that in terms of the IEPF Rules, the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transferring said shares to IEPF Authority and the said original share certificate(s) shall automatically stand cancelled and be deemed non-negotiable. After issue of new share certificate(s), the Company will inform the depository by way of Corporate Action to convert such physical shares into DEMAT form and transfer in favour of IEPF Authority. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the rules. Further, in case shares held in DEMAT mode, the transfer would be effected by way of a corporate action to be executed with the concerned depository with necessary instruction to transfer such shares directly to IEPF Authority. The shareholders are further requested to note that all future benefits arising on such shares (if any) would also be transferred to IEPF Authority directly.

A list of such shareholders (including name, Folio No./DP ID & Client ID), who have not encashed/claimed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Account is available on the website of the Company at https://www.signify.com/en-in/our-company/company-profile.

Shareholders are requested to forward the requisite documents, as per the above-mentioned communication, to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), to claim the unclaimed dividend amount and shares. Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the Shareholders, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of the said Rules.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that after such transfer, Shareholders/Claimants can claim the transferred shares along with dividends from the IEPF Authority, for which details are available at www.iepf.gov.in.

Please feel free to contact the Company / KFin Technologies Ltd. in case you have any queries or need any assistance in this regard at the following address /email /telephone numbers:

The Company Secertary Signify Innovations India Limited PS ARCADIA CENTRAL 3A, 3rd floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017 Thekur 5... Kolkata - 700 017 Phone: +91 7303084237 ail: corporate.info@signify.com KFin Technologies Limited - RTA (Unit - Signify Innovations India Limited) Selennium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Gachisowi, Francial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 Tel no. - +91 - 40 6716 2222/ 6716 1636 Toll Fee No. - 1800-309-4001 Email: einward.ris@kfintech.com

> By Order of the Board of Directors For Signify Innovations India Limited Nitin Mittal Head of Legal & Company Secretary

Dated: 11th July, 2025 Place: Gurugram

(s) ignify

সিগ্নিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড

(আপে "ফালন্স সাহাট হাজ্যা লামটেড" নাম প্রায়ন্ত চারল)

CIN: U74900WB2015PLC206100
রেজিস্টার্ড অফিন্স: পিএস আরকেডিয়া সেট্রাল, 3A, 3য় তলা, 4A, অবলীন্দ্রণাথ ঠাকুর সরগী (কামাক ফ্রীট) কেলেকাতা -৭০০ ৩২৭, গশ্চিরবাস, ফোন: +১১, ৭০০০০৮৪২০৭, ই-মেল: corporate info@signify.com, তমাবসাইট: www.signify.com

কম্পানীর পক্ষ থেকে শেয়ারহোল্ডারদের জন্যে বিজ্ঞপ্তি

ইনভেস্টার এডুকেশন এন্ড প্রোটেকসন ফান্ড (IEPF) একাউন্ট (কম্পানীজ এক, ২০১৩ এর সেকশন ১২৪(৬) অনুযায়ী) এ ইকুাইটা শেয়ারের ট্রান্সফারের জন্যে

কম্পানীজ এক্ট, ২০১৩ এর সেকসন ১২৪(৬) এর প্রয়োজনীয়তার বিচারে, ইনভেস্টার এডুকেশন এড প্রটেকশন ফান্ড (IEPF) অথরিটা (একাউন্টিং, অভিট, ট্রান্সফার এবংশ্রীফান্ড) নিয়ম, ২০১৬(নিয়ম) এর সাথে পড়া হয়েছে, যা সময়ের সাথে সংশোধিত হয়েছে, কম্পানীর শেয়ার ট্রান্সফার করা প্রয়োজন, এই পরিপ্রেক্ষিতে যে ডিভিডেন্ড, কেন্দ্র সরকার দ্বারা প্রতিষ্ঠিত IEPF একাউন্টে পরপর সাত বছরের জন্যে অপরিশোধিত বা দাবিহীন থাকবে।

এক আলাদা স্বতন্ত্র আদান-প্রদান সেই সমস্ত শেয়ারহোল্ডারদের পাঠানো হয়েছে/হবে, যারা আর্থিক বছর ২০১৭-১৮ এর জন্যে নিজেদের চূড়ান্ত ডিভিডেন্ড দাবি করেনি এবং তাদের, যারা নিজের শেয়ার আর্থিক বছর ২০২৫-২৬ এ IEPF আর্থারিটিতে ট্রান্সযদর করার জন্যে দায়বন্ধ, যারা গত ৭(সাত) বছর পরপর নিজের ডিভিডেন্ড তুলে নেয়ানি/দাবি করেনি, সঠিক ক্রিয়াকলাপ করার জন্যে, প্রদেয় তারিখ অর্থাৎ ৩১শে অক্টোবর, ২০২৫ এর আগে।

শেয়ারহোন্ডারদের অনুরোধ করা হছে তারা যেন তাদের প্রদেয় ডিভিডেন্ড, কেন্ঠিন টেকনোলগীস লিমিটেড, রেজিস্টার্স এবং কম্পানীর ট্রান্সফার এজেন্টকে শীঘ্র একটি আবেদনপত্র করে (ISR ফর্মস, পুরো ব্যাক্ষ ম্যান্ডেট বিবরণ, আসল ব্যাক্ষেত্রত চেকের পাতা, আর সমস্ত শেয়ারহোন্ডারদের প্যান কার্ডের সেলফ-এটেটেন্ড কলি সহ) দাবি করে, এবং উপরোক্ত দাবির জনো ১৫ই অক্টোবর, ২০২৫ এর আগে করা বান্ধনীয়াযদি শেয়ারহোন্ডার ভিভিডেন্ড দিবি করতে অপারক হয়, এাহলে কম্পানীতে তাদের শেয়ারগুলি (সে ফিজিকাল বা ইলেক্ট্রনিক ফর্মে থাকুক) IEPF অর্থারটীতে ট্রান্সফার হয়ে যাবে ভিনতেন্সীর সার্ভিস রিকুয়েস্ট ফর্মস (ISR ফর্মস) উপলব্ধ করা যাবে আমাদের RTA এর ওয়েবসাইটেট https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx.

সেইসব শেয়ারহোল্ডারদের তালিকা (নাম, ফোলিও নম্বর/DP ID এবং ফ্লায়েন্ট ID), যারা নিজেদের ডিভিডেঙগুলি পরপর সাত বছর ধরে তুলে নেয়নি/ দাবি করেনি এবং যাদের শেয়ার্স সেইজনো IEPF একাউণ্ট এ ট্রান্সফারের জন্যে দায়বদ্ধ,উপলব্ধ করা যাবে কম্পানীর ওয়েবসাইট: https://www.signify.com/en-in/our-company/company-profile এ

শেয়ারয়েন্ডারদের অনুরোধ করা হচ্ছে আবশ্যক ডকু)মেন্টগুলিকে ফরওয়ার্ড করার জন্যে, উপরে-উল্লিখিত যোগাযোগ আনুযায়ী, কম্পানীর রেজিস্ট্রারকে আর শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (RTA)কে, দাবি না করা ভিভিডেন্ড এর পরিমান এবং শেয়ার্স দাবি করার জন্যে। এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে সেয়ারহোল্ডার দ্বারা কোন বৈধ দাবি প্রাপ্ত না করলে, কম্পানী সেই শেয়ারগুলিকে, উল্লিখিত নিয়মের প্রয়োজনীতা অনুযায়ী আর কোন বিজ্ঞস্তি না দিয়েই।EPF একাউন্ট এ ট্রান্সফার করে দেবে।

অনুগ্রহ করে নোট করুন যে উল্লিখিত নিয়ম অনুযায়ী, দাবি না করা ডিভিডেন্ড এর পরিমান এবং শেয়ার্স IEPF এ ট্রান্সফার এর প্রসঙ্গে কম্পানীর নিরুদ্ধে কোন দাবি থাকবে না। অনুপ্রহ করে নোট করুন যে সেই ট্রান্সফার হওয়ার পরে, শেয়ারহোন্ডার/দাবিদার, IEPF কর্তৃপক্ষ এর থেকে ডিভিডেড এর সাথে ট্রান্সফার করা শেয়ারগুলিকে দাবি করতে পারে, এই সম্পর্কিত বিবরণগুলি উপলব্ধ করা যাবে www.iepf.gov.in এ।

যদি আপনার এই সম্পর্কিত কোনরকম জিজাসাবাদ থাকে অথবাকোন সহায়তার প্রয়োজন হয়,তাহলে নির্দ্ধিধায় কম্পানী/ কেফিন টেকনোলজীস লিমিটেড এর সাথে যোগাযোগ করুন নিম্নলিখিত ঠিকানা/হমেল/টেলিফোন নম্বর এঃ

কোম্পানি সচিব সিপিকাই ইনোভেশনা ইন্ডিয়া নিমিটেড পিএস আরকেডিয়া সেব্রাল, 3A, ৩য় তলা, 4A, অববীন্ড্রণাথ ঠাকুর সরগী (কাসারু স্ট্রটি) কোলকাতা - ৭০০ ০১৭, কোন: +১১ ৭৩০০৮৪২৩৭, ই-কোন: corporate_info@signify.com কেণ্টিন টেকনোনজীগ নিমিটেড - আরটিএ (ইউনিট - সিণ্টিফাই ইনোভেশস্য ইন্ডিয়া নিমিটেড) সেলেনিয়ম টাওয়ার বি, প্লট ৩১-৩২, গাছিবগঙিন, ফাইন্যানশিখল ডিম্মিটি, নানকরামগুডা, হায়দ্রাবাদ - ৫০০ ০৩২ টেলিফোন নং.: +৯১ - ৪০ ৬৭১৬ ২২২২/৬৭১৬ ১৬০৬ টোল ফ্রি নং.: - ১৮০০-৩৯-৪০০১ ইমেল:einward.ris@kift tech.com

বোর্ড অফ ডায়রেক্টরের অর্ডার দ্বারা সিগ্লিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড এর জন্যে স্বাক্ষর/-

তারিখ: ১১ জুলাই, ২০২৫ স্থান: গুরুগ্রাম নিতিন মিত্তল হেড অফ লীগাল এও কম্পানী সেক্রেটারী